
Reality Karel Klosse
Makléř: Karel Klosse

Tel.: +420777291877

Email: info@realityklosse.cz

REZERVACE Nová zděná garsoniéra 1+kk, 3NP 33m2, náměstí
Š.Lomnického, Ševětín u ČB

1055000,-
za nemovitost

Ulice: Bedřicha Smetany
Město: Ševětín
Nemovitost Byt

1+kk
Operace: Prodej
Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba
Plocha podlahová: 33 m2

Sklep: 3 m2

PENB: B - Velmi úsporná

REZERVACE - REZERVACE - REZERVACE Neváhejte zbývají již jen 2 byty 1+kk. Nové byty – Nám. Šimona Lomnického
Ševětín. K předání ihned.Neplatíte daň z nabytí nemovité věci ve výšši 4%. Tento byt máme již jen ve 3 a 4NP. Byt má
33,10 m2. Byt je již dodělaný. Cena za finální úpravu je 118.000,- vč. DPH(nutné přičíst k nabídkové ceně). Sklep v ceně
bytu. Již jen 2 z 22 zděných bytů (se sklepem v hodnotě 20tis. Kč v ceně). Ševětín je vzdál. 17km od ČB (cca 15min.).
Byt. jednotky mají příznivé natočení ke světovým stranám - západ, jih. Jsou přístupné bezbariérově výtahem. Na
každém patře 5 byt.jednotek. Cihlová konstrukce se zateplením, standardy moderní výstavby. Ke každému bytu sklep.
Individuální financování bytů pro zájemce, kteří nedostanou bankovní úvěr na celou kupní cenu. Podmínka: 75% kupní
ceny musí být zajištěna kupujícím (úvěrem nebo vlastními financemi), zbývající…

Reality Karel Klosse
U Malše 20 1805
České Budějovice, 37001

Telefon: +420777291877
Email: info@realityklosse.cz
Web: http://www.realityklosse.cz


